

| 1  | 2                 | 3  | 4       | 5        | 6      | 7                    |
|----|-------------------|--|---------|----------|--------|----------------------|
|    | 030902            | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m   | h-ut    | 74,1000  | 50,00  | 3 705,00             |
|    | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,7800   | 50,00  | 89,00                |
|    | 331002            | Masini de gaurit   | h-ut    | 1,0900   | 20,00  | 21,80                |
| 12 | RpEE14<br>A       | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158  | buc     |          |        | 55,41<br>17,30       |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii   | h-om    | 0,3000   | 57,66  | 17,30                |
|    | 111100010<br>0020 | Intrerupator   | buc     | 1,0000   | 35,00  | 35,00                |
|    | 281123631<br>1002 | Doze pentru aparate  | buc     | 1,0000   | 3,00   | 3,00                 |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg      | 0,0050   | 2,50   | 0,01                 |
|    | 251320662<br>1522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm   | m       | 0,2000   | 0,50   | 0,10                 |
| 13 | 08-03-59<br>1-9   | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc |          |        | 2 516,35<br>2 196,85 |
|    | 1                 | Muncitor   | h-om    | 38,1000  | 57,66  | 2 196,85             |
|    | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 1,5000   | 35,00  | 52,50                |
|    | 5009061           | Fisa de izolatie   | buc     | 102,0000 | 2,00   | 204,00               |
|    | 5440089           | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg      | 0,4200   | 150,00 | 63,00                |
| 14 | RpED10<br>A       | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25      | m       |          |        | 27,19<br>8,65        |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii   | h-om    | 0,1500   | 57,66  | 8,65                 |
|    | 313013481<br>7405 | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari   | m       | 1,0200   | 14,00  | 14,99                |
|    | 281123631<br>1001 | Doze   | buc     | 0,2500   | 1,50   | 0,39                 |
|    | 281123630<br>9901 | Confectii metalice de linii  | kg      | 0,1500   | 20,00  | 3,15                 |
| 15 | RpED08<br>A       | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp | m       |          |        | 24,10<br>12,69       |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii   | h-om    | 0,2200   | 57,66  | 12,69                |